
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/974/23 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 
497 i 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/958/23 Rady Miasta z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
Zduńska Wola na 2023 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 13.456.311 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 7.317.244 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 6.139.067 zł.”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Siemienkowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1632


	UCHWAŁA NR LXVIII/974/23 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2



		2024-02-22T13:01:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




